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OKUL AİLE BİRLİĞİ MALİ BİLANÇOSU

Tablo 1. Okul Aile Birliği Gelir-Gider Durumu
	Yıl
	Önceki Yıldan Devreden
	Yıl İçerisindeki Gelirler (kira, bağış, etkinlik vb.)
	Toplam Gelir
(önceki yıldan devreden + yıl içindeki gelirler)
	Gider

	2022
	0 TL
	49.800 TL
	49.800 TL
	40.699,68

	2023
	9.100,32 TL
	76.617,3  TL
	85.717,35 TL
	-

	2024 (Denetim Tarihine Kadar)
	
9.100,32 TL

	76.617,3  TL
	
85.717,35 TL
	-

	Denetim Tarihi İtibariyle Birlik Hesabındaki Tutar 9.100,32 TL



                  Tablo 2. Öğrenci Başına Düşen Harcama Miktarı Tablosu
	
Toplam Gelir
	
Toplam Gider
	
Toplam Öğrenci Sayısı
	
Öğrenci Başına Düşen Gelir Miktarı
	Öğrenci Başına Düşen Harcama Miktarı 

	85.717,35 TL
	40.699,68
	1036
	82,74 TL
	39.28 TL





